
 
 

RĪGAS BĒRNU UN JAUNATNES SPORTA SKOLA "RĪDZENE" 

Dumbrāja iela 27, Rīga, LV-1067, tālrunis 67037331, e-pasts: rbjssridzene@riga.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pašnovērtējuma ziņojums 
 
 

   

   

 

 

 

Publiskojamā daļa 
 

 

 

 

 

 

 
 Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta direktora p.i.                                    I.Balamovskis 

SASKAŅOTS  

  



1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums 

 

1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2022./2023. mācību gadā 

Izglītības programmas 

nosaukums  

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas 

vietas adrese  

(ja atšķiras no 

juridiskās 

adreses) 

Licence Izglītojamo skaits, 

uzsākot 

programmas 

apguvi (prof. izgl.) 

vai uzsākot 

2022./2023. māc.g. 

(01.09.2022.)  

Izglītojamo skaits, 

noslēdzot sekmīgu 

programmas apguvi 

(prof. izgl.)  vai 

noslēdzot 

2022./2023.māc.g. 

(31.05.2023.) 

Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Basketbols 20V813001 Kurzemes 

prospekts 158, 

Rīga 

P_2776 18.06.2020. 133 175 

Bokss 20V813001 Braslas iela 29, 

Rīga 

P_2777 18.06.2020. 36 40 

Paukošana 20V813001 Juglas iela 16, 

Rīga 

P_2778 18.06.2020. 107 126 

Peldēšana 20V813001 Ruses iela 22, 

Rīga; Sērenes 

iela 9, Rīga; 

Kr.Barona 107, 

Rīga; Bruņinieku 

iela 24a, Rīga 

P_2779 18.06.2020. 193 262 

Smaiļošana un kanoe 

airēšana 

20V813001 Lucavsalas iela 

43, Rīga 

P_2780 18.06.2020. 51 50 

Basketbols 30V813001 Kurzemes 

prospekts 158, 

Rīga 

P_2781 18.06.2020. 44 44 

Bokss 30V813001 Braslas iela 29, 

Rīga 

P_2782 18.06.2020. 28 27 

Paukošana 30V813001 Juglas iela 16, 

Rīga 

P_2783 18.06.2020. 25 25 

Peldēšana 30V813001 Ruses iela 22, 

Rīga; Sērenes 

iela 9, Rīga; 

Kr.Barona 107, 

Rīga; Bruņinieku 

iela 24a, Rīga 

P_2784 18.06.2020. 113 113 



Smaiļošana un kanoe 

airēšana 

30V813001 Lucavsalas iela 

43, Rīga 

P_2785 18.06.2020. 16 16 

Vindsērfings AS029999 Jaunciema gatve 

135B, Rīga 

 03.08.2020. 26 25 

VFS (Modernā 

pieccīņa) 

AS022700 Krišjāņa Barona 

107, Rīga 

 02.09.2019. 12 10 

Basketbols AS010100 Dzirciema iela 

109, Rīga; 

Paula Lejiņa iela 

12, Rīga; 

Kurzemes 

prospekts 158, 

Rīga 

 02.09.2019. 17 36 

VFS AS023100 Dumbrāja iela 

27, Rīga 

 02.09.2019. 10 29 

Smaiļošana un kanoe 

airēšana 

AS029999 Lucavsalas iela 

43, Rīga 

 17.05.2021. 6 4 

 

1.2.  Rīgas bērnu un jaunatnes sporta skolas “Rīdzene” (turpmāk – Rīdzene) iegūtā informācija par 

izglītojamo iemesliem izglītības iestādes maiņai un mācību pārtraukšanai izglītības programmā:  

1.2.1. dzīvesvietas maiņa 2022./2023. mācību gada laikā – 3 izglītojamie; 

1.2.2. vēlme mainīt Sporta skolu 2022./2023. mācību gada laikā – 2; 

1.2.3. cits iemesls  – 7.  

Kopumā secinām, ka izglītojamo skaits, kuri dažādu iemeslu dēļ pārtrauc mācības iestādē nav augsts, 

jo sporta skolām šī specifika ir savādāka nekā vispārizglītojošajām skolām. Iemesli ir bijuši objektīvi, 

galvenokārt saistīti ar veselības stāvokli. 

 

1.3. Pedagogu ilgstošās vakances un atbalsta personāla nodrošinājums  

NPK Informācija Skaits Komentāri (nodrošinājums un ar 

to saistītie izaicinājumi, pedagogu 

mainība u.c.) 

1.  Ilgstošās vakances izglītības iestādē 

(vairāk kā 1 mēnesi) 2022./2023. māc.g. 

(līdz 31.05.2023.) 

4 Sporta treneris 1,25 slodze 

(peldēšana); 

Galvenais speciālists 1 slodze; 

Strādnieks 0,5 slodze; 

Personāla speciālists 0,5 slodze 

2.  Izglītības iestādē pieejamais atbalsta 

personāls izglītības iestādē, noslēdzot 

2022./2023. māc.g. (līdz 31.05.2023.) 

3 2 sporta ārsti, 1 fizioterapeits 

 

2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes 

 

2.1. Izglītības iestādes misija – Par maz ir iemācīt cilvēku domāt, viņš jāiemāca darboties. 

 



2.2.  Izglītības iestādes vīzija par izglītojamo – Par maz ir iemācīt cilvēku domāt, viņš jāiemāca 

darboties. 

 

2.3.  Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā – Kopīgam mērķim orientēts stabils, vienots 

kolektīvs, kurš darbojas ievērojot tradīcijas, sportisko principu un darba ētiku pret sevi un saviem kolēģiem, 

izglītojamiem un viņu vecākiem vai likumiskajiem pārstāvjiem. 

 

2.4. 2022./2023. mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti 

kvantitatīvi un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu izpildi 

(Sasniegts/daļēji sasniegts/ Nav 

sasniegts) un komentārs 

Nr.1 Sagatavot valsts izlašu 

dalībniekus/kandidātus 

a) kvalitatīvi/ sagatavot pēc 

iespējas vairāk izglītojamos nekā 

iepriekšējā mācību gadā 

Prioritāte tika sasniegta, jo valsts 

izlašu dalībnieku/kandidātu skaits 

palielinājies salīdzinot ar 

iepriekšējo mācību gadu 

b) kvantitatīvi/ sagatavot vismaz 

50 izglītojamos dažādu vecuma 

valsts izlasēs 

Sasniegts.  

Nr.2 Sagatavot izglītojamos 

Latvijas Republikas 

čempionātiem 

a) kvalitatīvi/ organizēt iestādes 

sacensības un čempionātus 

dažādām vecuma grupām 

Sasniegts.  

b) kvalitatīvi/ Noorganizēt 

sacensības Lucavsalas kauss 2022 

Sasniegts. Dalībnieku skaits 

gandrīz 200 sportisti 

 

2.5. Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos sasniedzamos 

rezultātus 2023./2024. mācību gadā (kvalitatīvi un kvantitatīvi) 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti 

kvantitatīvi un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu izpildi 

(Sasniegts/daļēji sasniegts/ Nav 

sasniegts) un komentārs 

Nr.1 Sagatavot valsts izlašu 

dalībniekus/kandidātus 

a) kvalitatīvi/ izlašu 

dalībnieku/kandidātu skaits nav 

šajā mācību gadā nav mazinājies 

 

 b) kvantitatīvi/ sagatavot vismaz 

60 izglītojamos valsts izlašu 

dalībniekus/kandidātus 

 

Nr.2 Sagatavot izglītojamos 

Latvijas Republikas čempionātam 

a) kvalitatīvi/ noorganizēt iestādes 

sacensības, čempionātus 

 

 b) kvantitatīvi/ noorganizēts 

Lucavsalas kauss 2023 

 

Nr.3 Turpināt attīstīt un uzlabot 

iestādes sporta kompleksus 

a) kvalitatīvi/ turpināt kosmētisko 

remontu Dumbrāja ielā 27 

 

 b) kvantitatīvi/ ieklāt sporta 

segumus Lucavsalas airēšanas 

bāzē, veikt paviljonu jumta 

remontu 

 

 

 

 



3. Kritēriju izvērtējums  

 

3.1. Kritērija “Izglītības turpināšana un nodarbinātība” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Visi Rīdzenes izglītojamie ir izpildījuši sportiskās 

meistarības rezultativitātes kritērijus 

Turpināt uzlabot rezultātus. 

Visos Rīdzenes sporta veidos kontrolnormatīvi 

izpildīti ļoti labi, ir vērojams rezultātu attīstības 

progress. Kopumā Rīdzenes izglītojamo mācību 

treniņu un dalība dažāda mēroga sacensībās un 

turnīros ir regulāra. Vairāk kā 79% izglītojamie 

startē vietējā, nacionālā un starptautiskā mēroga 

sacensībās un tiek gūti labi un augsti sasniegumi, tiek 

izcīnītas godalgotas vietas. Mācību gada beigās 

notiek pedagoģiskā izvērtēšana, kurā notiek sporta 

treneru darba analīze, izglītojamo rezultātu analīze 

un plānots nākamā mācību gada darbs. 

Vēl detalizētāk analizēt datus uzskatāmā veidā – 

diagrammas, tabulas  u.c. 

 

3.2. Kritērija “Mācīšana un mācīšanās” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Visiem Rīdzenes darbiniekiem tika organizēti kursi 

bērnu aizsardzībā un pirmās medicīniskās palīdzības 

sniegšanā. 

Turpināt meklēt atbilstošus kursus iestādes 

darbiniekiem profesionālo zināšanu pilnveidei. 

 

3.3. Kritērija “Izglītības programmu īstenošana” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Kopumā Rīdzenes mācību treniņus apmeklē 

nedaudz zem 1000 izglītojamo dažādos sporta 

veidos divās izglītības programmās – profesionālājā 

un interešu sporta izglītības programmā. 

Turpināt piesaistīt jaunus izglītojamos veidojot 

pēctecību sporta veidiem. 

Rīdzenei ir divi sporta kompleksi, kuros mācību 

treniņi notiek arī citu sporta skolu izglītojamiem.  

Uzlabot trenažieru zāles un aerobikas zāli ar 

mūsdienīgu sporta inventāru 

 

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2022./2023. mācību gadā 

 

Projekti netika īstenoti. 

 

5. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi 

 

Noslēgts sadarbības līgums ar TTT basketbola klubu (basketbola profesionālās izglītības programmas 

īstenošanai). 

 

6. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana 

 

6.1. Prioritātes. 

Rīdzenes pozitīva tēla veidošana; 

- veicināt un sekmēt izglītojamā valstisko identitāti, patriotismu, radot iespēju līdzdarboties tautas 

tradīciju un kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanā un popularizēšanā; 



- Rīdzenes tradīciju saglabāšana, popularizēšana. 

 

6.2.   2022./2023. mācību gads Rīdzenei ir bijis jaunu izaicinājumu, dažādu inovāciju bagāts un 

pārbaudījumu piepildīts. Mācību treniņu process tika nodrošināts ļoti daudzveidīgs, lai spētu sniegt 

izglītojamiem pēc iespējas pilnvērtīgāku, kvalitatīvāku mācību treniņu procesu tieši pēc COVID – 19 

pandēmijas laika, kad izglītojamiem atkal bija iespējas startēt dažāda mēroga sacensībās, turnīros u.c. Iestādes 

administrācijai sadarbojoties ar sporta treneriem tika meklētas iespējas organizēt un vadīt mācību treniņus pilnā 

intensitātē. Darbs norisinājās radoši, mūsdienu tehnoloģiju iespējām atbilstoši un tika gūta atgriezeniskā saite 

no izglītojamiem un viņu vecākiem vai likumiskajiem pārstāvjiem par mācību treniņu organizēšanas un to 

satura pozitīvo ietekmi, sasniegtajiem sportiskajiem rezultātiem, kurus varēja redzēt izcīnot augstas vietas 

dažāda mēroga sacensībās. 

 

7. Citi sasniegumi 

 

7.1.  2022./2023. mācību gads tika aizvadīts pēc COVID – 19 pandēmijas laika, tomēr mācību treniņi 

un sacensības notika intensīvi dažādos formātos un iestādes izglītojamie spēja sevi pierādīt un izcīnīt augstas 

vietas sacensībās. 

 

7.2. Rīdzenes galvenie secinājumi par izglītojamo sniegumu ikdienas mācībās. Sporta veidu datu 

analīze. 

Kopumā mācību gads Rīdzenei bijis veiksmīgs, to pierāda izcīnītās vietas sacensībās. 

Profesionālās ievirzes izglītības programmā basketbolā 2022./2023.mācību gadā bija 220 izglītojamās 

sekojošās mācību treniņu grupās (skatīt 1.attēlu) un 36 izglītojamās interešu izglītības grupās. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.att. Mācību treniņu grupu skaits profesionālās ievirzes izglītības programmā basketbols 

Basketbola programmas izglītojamās 2022./2023.m.g. piedalījās Latvijas Republikas sacensībās – 

Latvijas Sieviešu basketbolā līgā (LSBL) Latvijas Jaunatnes basketbola līga (LJBL) septiņās vecuma grupās, 

Rīgas bērnu un jaunatnes sporta skolas "Rīdzene" mācību treniņu 

grupu skaits profesionālās ievirzes izglītības programmā - basketbolā 

2022./2023.m.g

SSG MT-1 MT-2 MT-3 MT-4 MT-5 MT-6 MT-7 SMP-1 SMP-2 SMP-3 ASM

11
1 1

1

1

11

1

1 3

2



Eiropas meiteņu basketbola līgas posmos (EGBL), Balcia Mini kausā, Best Baltic basketbola līgā (BBBL), 

Uļjanas Semjonovas kausā, Igaunijas basketbola turnīrā “Tartu cup 2023, Alfrēda Kraukļa piemiņas turnīrā. 

Rīdzenes izglītojamās veiksmīgi startēja Latvijas izlases jaunatnes sastāvos Eiropas čempionātos. U16 

izlasē – Zane Straudovska, Grieta Roze, Evelīna Pauzere, Emīlija Trofimenko izcīnīja 9.vietu. Eiropas U18 

čempionātā A divīzijas turnīru sieviešu izlase noslēdza ar 8.vietu, Latvijas izlases sastāvā bija piecas 

izglītojamās – Aleksandra Stepanova, Elīna Briede, Tīna Grausa, Amanda Baumgarte, Madara Ķilpe un 

treneru sastāvā Ingūna Markūne. U20 Latvijas izlases jaunatnes sastāvā Eiropas čempionātā A divīzijā izcīnīja 

godalgoto 2.vietu, kurā startēja iestādes izglītojamā Luīze Anna Sila un treneru sastāvā Anita Mikāle. 

Eiropas meiteņu basketbola līgas (EGBL) posmos startēja U13, U14, U15, U16, U20 izglītojamo 

basketbola komandas un superfinālā 1.vietu ieguva U15 vecuma grupa.  

Uļjanas Semjonovas kausa izcīņā no iestādes piedalījās divas vecuma grupas – U15, kura izcīnīja 

1.vietu un U17 izcīnīja 4.vietu. 

“Baltijas kauss 2023” izcīņā U16 Latvijas izlases sastāvā startēja trīs izglītojamās – Emīlija Trofimenko, 

Zane Straudovska, Evelīna Pauzere un izcīnīja 2.vietu, U18 Latvijas izlases sastāvā startēja četras izglītojamās 

– Aleksandra Stepanova, Tīna Grausa, Elīna Briede, Amanda Baumgarte. 

Rīdzene sadarbībā ar BK “TTT Rīga” komandu, kura ceturto reizi kļuva par “Betsafe” Sieviešu Baltijas 

basketbola līgas čempionēm. TTT Rīgas komandas sastāvu papildināja arī mūsu izglītojamās – Tīna Grausa, 

Amanda Baumgarte, Aleksandra Stepanova, Elīna Briede, Madara Ķilpe un Daniela Gintere. 

Profesionālās ievirzes izglītības programmas bokss nodaļā 2022./2023.mācību gadā bija 76 izglītojamie 

sekojošās mācību treniņu grupās (skatīt 2.attēlu) 

2.att. Mācību treniņu grupu profesionālās ievirzes sporta programmā bokss 

2022./2023.mācību gadā profesionālās ievirzes izglītības programmas bokss nodaļas izglītojamie 

piedalījās 21 sacensībās. 

 

 

 

6
6

7

5

4

12

12

12

12

Rīgas bērnu un jaunatnes sporta skolas "Rīdzene" mācību treniņu grupu 

profesionālās ievirzes izglītības programmā - bokss

2022./2023.m.g.

SMP - 3 SMP - 3 SMP - 3 SMP - 3 SMP - 3 MT - 4 MT - 3 MT - 1 SSG



1.tabula 

Boksa sacensības “Olaines kauss 2022” 

N.p.k. Vārds uzvārds Svara kategorija Vieta 

1. Sandis Aleinikovs svara kategorijā līdz 80 kg 1.vieta 

2. Aleksandrs Dmitrijevs svara kategorijā līdz 75 kg 1.vieta 

 

2.tabula 

International Tallin OPEN Boxing Tournament 

N.p.k. Vārds uzvārds Svara kategorija Vieta 

1. Matvejs Prokudins svara kategorijā līdz 57 kg 1.vieta 

2. Aleksandrs Dmitrijevs  svara kategorijā līdz 71 kg 1.vieta 

3. Alans Orda  svara kategorijā līdz 63 kg 3.vieta 

 

3.tabula 

Atklātais turnīrs boksā "Sudraba cimds" 

N.p.k. Vārds uzvārds Svara kategorija Vieta 

1. Bogdans Čuhalevs  svara kategorijā līdz 57 kg 1.vieta 

2. Aleksandrs Dmitrijevs  svara kategorijā līdz 75 kg 1.vieta 

3. Alans Orda  svara kategorijā līdz 63 kg 2.vieta 

4.tabula 

Ventspils atklātais čempionāts boksā 

N.p.k. Vārds uzvārds Svara kategorija Vieta 

1. Sandis Aleinikovs  svara kategorijā līdz 80 kg 1.vieta 

2. Dmytro Kozlov svara kategorijā līdz 80 kg 1.vieta 

3. Markuss Kumskis svara kategorijā līdz 67 kg 3.vieta 

4. Bogdans Čuhalevs svara kategorijā līdz 57 kg 3.vieta 

 

5.tabula 

42 nd International Tammer Tournament  

N.p.k. Vārds uzvārds Svara kategorija Vieta 

1. Matvejs Prokudins  svara kategorijā līdz 57 kg 1.vieta 

 

6.tabula 

Jelgava Open 2022 meistarsacīkstes boksā 

N.p.k. Vārds uzvārds Svara kategorija Vieta 

1. Vadims Jesmans svara kategorijā līdz 54 kg 1.vieta 

2. Viktors Sotniks svara kategorijā līdz 57 kg 1.vieta 

3. Nords Rudens Koblencs svara kategorijā līdz 57 kg 1.vieta 

4. Kirils Šķēle svara kategorijā līdz 67 kg 2.vieta 

5. Eduards Poletajevs svara kategorijā līdz 42 kg 3.vieta 

6. Sergejs Dubenecs svara kategorijā līdz 60 kg 3.vieta 

 

 

 

 

 

 



7.tabula 

Atklātais Ziemassvētku turnīrs boksā 

N.p.k. Vārds uzvārds Svara kategorija Vieta 

1. Bogdans Čuhaļevs svara kategorijā līdz 57 kg 1.vieta 

2. Alans Orda svara kategorijā līdz 63 kg 2.vieta 

3. Aleksandrs Dmitrijevs svara kategorijā līdz 71 kg 1.vieta 

4. Dmytro Kozlov svara kategorijā līdz 80 kg 1.vieta 

5. Alekss Šķipsna svara kategorijā līdz 86 kg 3.vieta 

6. Iļja Jurčenoks svara kategorijā līdz 86 kg 1.vieta 

9. Žans Kuzmins svara kategorijā līdz 26 kg 1.vieta 

10. Daniels Anisimovičs svara kategorijā līdz 36 kg 3.vieta 

11. Vladimirs Karpovs svara kategorijā līdz 54 kg 3.vieta 

12. Ņikita Savelinoks svara kategorijā līdz 38 kg 3.vieta 

14. Bogdans Jeraševs svara kategorijā līdz 26 kg 3.vieta 

18. Kirils Šķēle svara kategorijā līdz 70 kg 1.vieta 

21. Marks Kuzmins svara kategorijā līdz 26 kg 1.vieta 

22. Eduards Politajevs svara kategorijā līdz 42 kg 1.vieta 

23. Timurs Trofimovs svara kategorijā līdz 54 kg 2.vieta 

26. Ņikita Golenkovs svara kategorijā līdz 57 kg 1.vieta 

27. Alekss Blaževičs svara kategorijā līdz 40 kg 1.vieta 

28. Viktors Sotņiks svara kategorijā līdz 57 kg 1.vieta 

29. Nords Rudens – Koblencs svara kategorijā līdz 57 kg 1.vieta 

30. Šmits Emīls svara kategorijā līdz 48kg 2.vieta 

 

8.tabula 

Starptautiskais boksa turnīrs, Lietuva 

N.p.k. Vārds uzvārds Svara kategorija Vieta 

1. Aleksandrs Dmitrijevs svara kategorijā līdz 71 kg 1.vieta 

2. Alans Orda  svara kategorijā līdz 63 kg 1.vieta 

Draudzības cīņa boksā Latvija - Polija 

Polijā notika Draudzības cīņa boksā Latvija pret Poliju. iestādes izglītojamais Matvejs Prokudins (svara 

kategorijā līdz 57 kg) izcīnīja 1.vietu, uzvarot savu pretinieku ar nokautu pirmajā raundā. 

 

9.tabula 

Starptautiskais Danas Pozniaka turnīrs boksā 

N.p.k. Vārds uzvārds Svara kategorija Vieta 

1. Aleksandrs Dmitrijevs svara kategorijā līdz 71 kg 2.vieta 

2. Alans Orda  svara kategorijā līdz 63 kg 3.vieta 

3. Iļja Jurčenoks svara kategorijā līdz 86 kg 3.vieta 

4. Renats Šarovs svara kategorijā līdz 71 kg 3.vieta 

 

10.tabula 

"Jelgava Open 2023" meistarsacīkstes boksā 

N.p.k. Vārds uzvārds Svara kategorija Vieta 

1. Aleksandrs Dmitrijevs svara kategorijā līdz 71 kg 1.vieta 



2. Alans Orda  svara kategorijā līdz 63 kg 1.vieta 

3. Bogdans Čuhaļevs svara kategorijā līdz 57 kg 1.vieta 

4. Dmytro Kozlov svara kategorijā līdz 80 kg 1.vieta 

 

11.tabula 

Boksa sacensības "2023.gada atklātās meistarsacīkstes boksā" 

N.p.k. Vārds uzvārds Grupa Vieta 

1. Dmitrijs Larionovs svara kategorijā līdz 57 kg 1.vieta 

2. Aleksandrs Bobiļevs svara kategorijā līdz 63 kg 1.vieta 

3. Iļja Jurčenoks svara kategorijā līdz 86 kg 1.vieta 

4. Nikita Goļenkovs svara kategorijā līdz 57 kg 1.vieta 

5. Aleksandrs Dmitrijevs svara kategorijā līdz 71 kg 1.vieta 

6. Alans Orda svara kategorijā līdz 63 kg 1.vieta 

7. Dmytro Kozlov svara kategorijā līdz 80 kg 1.vieta 

8. Markuss Kumskis svara kategorijā līdz 67 kg 1.vieta 

9. Renāts Šarovs svara kategorijā līdz 71 kg 1.vieta 

10. Alekss Šķipsna svara kategorijā līdz 86 kg 2.vieta 

11. Viktors Sotņiks svara kategorijā līdz 57 kg 2.vieta  

12. Andrejs Kiseļevs svara kategorijā līdz 64 kg 2.vieta 

13. Sandis Aleinikovs svara kategorijā līdz 80 kg 3.vieta 

14. Nords Rudens - Koblencs svara kategorijā līdz 57 kg 1.vieta 

15. Vadims Vituks svara kategorijā līdz 57 kg 1.vieta 

16. Kirils Šķēle svara kategorijā līdz 70 kg 1.vieta 

17. Arturs Kiseļevs svara kategorijā līdz 75 kg 2.vieta 

18. Vadims Berjozins svara kategorijā līdz 57 kg 1.vieta 

19. Dominiks Reimanis svara kategorijā līdz 40 kg 1.vieta 

20. Maksims Šiskins svara kategorijā līdz 40 kg 1.vieta 

21. Alekss Blaževičs svara kategorijā līdz 40 kg 1.vieta 

22. Marsels Mālnieks svara kategorijā līdz 44 kg 1.vieta 

23. Bogdans Jeraševs svara kategorijā līdz 26 kg 1.vieta 

24. Eduards Poļetajevs svara kategorijā līdz 42 kg 1.vieta 

25. Žans Kuzmins svara kategorijā līdz 26 kg 1.vieta 

26. Marks Kuzmins svara kategorijā līdz 26 kg 1.vieta 

27. Timurs Trofimovs  svara kategorijā līdz 54 kg 2.vieta 

28. Daniels Katkevičs  svara kategorijā līdz 38 kg 2.vieta 

29. Timurs Kiļģiševs svara kategorijā līdz 38 kg 2.vieta 

30. Dilans Lipse svara kategorijā līdz 36 kg 2.vieta 

31. Ņikita Savelionoks svara kategorijā līdz 38 kg 2.vieta 

32. Dereks Dmitrijevs svara kategorijā līdz 38 kg 2.vieta 

33. Kirils Akulovs svara kategorijā līdz 40 kg 3.vieta 

34. Vladimirs Karpovs svara kategorijā līdz 54 kg 3.vieta 

35. Arons Parhomenko svara kategorijā līdz 57 kg 3.vieta 

36. Pjotrs Fomjagins  svara kategorijā līdz 52 kg 3.vieta 

37. Jegors Suhovs  svara kategorijā līdz 42 kg 3.vieta 

38. Alens Kipurs svara kategorijā līdz 32 kg 3.vieta 

39. Emīls Šmits svara kategorijā līdz 48 kg 3.vieta 

40. Artjoms Ivanovs  svara kategorijā līdz 48 kg 3.vieta 



Starptautiskais turnīrs boksā A.Socika piemiņai 

Lietuvā norisinājās starptautiskais turnīrs boksā A.Socika piemiņai. Šajā turnīrā piedalījās iestādes 

izglītojamais Matvejs Prokudins (svara kategorijā līdz 57 kg) un izcīnīja 3.vietu. 

 

12.tabula 

Latvijas Republikas 2023.gada meistarsacīkstes boksā 

N.p.k. Vārds uzvārds Grupa Vieta 

1. Alekss Blaževičs svara kategorijā līdz 40 kg 1.vieta 

2. Eduards Poļetajevs svara kategorijā līdz 40 kg 1.vieta 

3. Aleksandrs Bobiļevs svara kategorijā līdz 63 kg 1.vieta 

4. Nords Rudens Koblencs svara kategorijā līdz 60 kg 1.vieta 

5. Kirils Šķēle svara kategorijā līdz 70 kg 1.vieta 

6. Nikita Goļenkovs svara kategorijā līdz 57 kg 2.vieta 

7. Timurs Trofimovs svara kategorijā līdz 54 kg 3.vieta 

8. Dubenecs Sergejs svara kategorija līdz 60 kg 3.vieta 

 

13.tabula 

Nordic Cup – BOX Open turnīrs 

N.p.k. Vārds uzvārds Grupa Vieta 

1. Alans Orda svara kategorijā līdz 63 kg 3.vieta 

2. Aleksandrs Dmitrijevs svara kategorijā līdz 71 kg 1.vieta 

 

14.tabula  

BOXAM Starptautiskais turnīrs boksā 2023 

N.p.k. Vārds uzvārds Grupa Vieta 

1. Matvejs Prokudins svara kategorijā līdz 57 kg 3.vieta 

2. Aleksandrs Dmitrijevs svara kategorijā līdz 71 kg 2.vieta 

 

15.tabula 

Liepājas pilsētas atklātais čempionāts boksā 

N.p.k. Vārds uzvārds Grupa Vieta 

1. Alekss Blaževičs, svara kategorijā līdz 40kg 1.vieta 

2. Eduards Poļetajevs,  svara kategorijā līdz 42 kg 1.vieta 

3. Niķita Goļenkovs svara kategorijā līdz 57 kg 1.vieta 

4. Nords Rudens - Koblencs svara kategorijā līdz 60 kg 1.vieta 

5. Kirils Šķēle svara kategorijā līdz 66 kg 2.vieta 

6. Renats Šarovs svara kategorijā līdz 71 kg 2.vieta 

7. Sergejs Dubenecs svara kategorijā līdz 60 kg 3.vieta 

 

Saldus novada svētku atklātās meistarsacīkstes boksā – Saldus Boxing cup 2023 

Saldū notika Saldus novada svētku atklātās meistarsacīkstes boksā – Saldus Boxing cup 2023. Sacensībās 1.vietu 

izcīnīja Nords Rudens Koblencs (svara kategorijā līdz 57 kg) un Renats Šarovs (svara kategorijā līdz 71 kg). 

Kirils Šķēle (svara kategorijā līdz 66 kg) ieguva 2.vietu. 

 

 

 



16.tabula 

Rīgas bērnu un jaunatnes sporta skolas "Rīdzene" boksa sacensības "Atklātais bokss" 

N.p.k. Vārds uzvārds Svara kategorija Vieta 

1. Pjotrs Fomjagins svara kategorijā līdz 52 kg 1.vieta 

2. Bogdans Jeraševs svara kategorijā līdz 26kg 1.vieta 

3. Alens Kipurs svara kategorijā līdz 32 kg 1.vieta 

4. Timurs Kiļģišovs svara kategorijā līdz 38 kg 1.vieta 

5. Eduards Poļetajevs svara kategorijā līdz 42 kg 1.vieta 

6. Ņikita Savelinoks svara kategorijā līdz 38 kg 1.vieta 

7. Jana Vituka svara kategorijā līdz 42 kg 1.vieta 

8. Daniels Aņisimovičs svara kategorijā līdz 36 kg 1.vieta 

9. Marks Kuzmins svara kategorijā līdz 26 kg 1.vieta 

10. Žans Kuzmins svara kategorijā līdz 26 kg 1.vieta 

11. Aļbina Šķēle svara kategorijā līdz 38 kg 1.vieta 

12. Adrians Akulovs svara kategorijā līdz 34 kg 1.vieta 

13. Mihails Sotņiks  svara kategorijā līdz 57 kg 1.vieta 

14. Dereks Dmitrijevs svara kategorijā līdz 38 kg 1.vieta 

15. Marsels Mālnieks svara kategorijā līdz 44 kg 1.vieta 

16. Vladimirs Karpovs svara kategorijā līdz 54 kg 1.vieta 

17. Alekss Blaževičs svara kategorijā līdz 40 kg 1.vieta 

18. Timurs Trofimovs svara kategorijā līdz 52 kg 1.vieta 

19. Pāvels Fomjagins svara kategorijā līdz 63 kg 1.vieta 

20. Amira Jagudina svara kategorijā līdz 38 kg 2.vieta 

21. Martins Karpačevs svara kategorijā līdz 34 kg 2.vieta 

22. Sofija Mjagkaja svara kategorijā līdz 42 kg 2.vieta 

23. Kirils Akulovs svara kategorijā līdz 40 kg 2.vieta 

24. Arons Parhomenko svara kategorijā līdz 57 kg 2.vieta 

 

17.tabula  

Rīgas bērnu un jaunatnes sporta skolas "Rīdzene" boksa sacensības "Vasaras kauss" 

N.p.k. Vārds uzvārds Svara kategorija Vieta 

1. Alens Kipurs svara kategorijā līdz 52 kg 1.vieta 

2. Adrians Akulovs svara kategorijā līdz 26kg 1.vieta 

3. Dereks Dmitrijevs svara kategorijā līdz 32 kg 2.vieta 

4. Alekss Blaževičs svara kategorijā līdz 40 kg 1.vieta 

5.  Kirils Akulovs svara kategorijā līdz 40 kg 2.vieta 

6. Marsels Mālnieks svara kategorijā līdz 44 kg 1.vieta 

7. Timurs Ķilģiševs svara kategorijā līdz 38 kg 2.vieta 

8. Timurs Trofimovs svara kategorijā līdz 52 kg 1.vieta 

9. Vladimirs Karpovs svara kategorijā līdz 54 kg 1.vieta 

10. Pjotrs Fomjagins svara kategorijā līdz 52 kg 2.vieta 

11. Arons Parhomenko svara kategorijā līdz 57 kg 2.vieta 

12. Mihails Sotniks svara kategorijā līdz 57 kg 1.vieta 

13. Kirils Šķēle svara kategorijā līdz 66 kg 1.vieta 

14. Pāvels Fomjagins svara kategorijā līdz 63 kg 2.vieta 

 

 



18.tabula 

XIX Leonarda un Aleksandra Purvinska starptautiskais piemiņas turnīrs boksā”  

N.p.k. Vārds uzvārds Svara kategorija Vieta 

1. Timurs Kiļģisovs svara kategorijā līdz 38 kg 2.vieta 

2. Eduards Poļetajevs svara kategorijā līdz 42 kg 3.vieta 

4. Kirils Šķēle svara kategorijā līdz 66 kg 1.vieta 

5. Adrians Akulovs svara kategorijā līdz 26 kg 2.vieta 

6. Kirils Akulovs svara kategorijā līdz 40 kg 3.vieta 

7. Alekss Blaževičs svara kategorijā līdz 40 kg 3.vieta 

8. Timurs Trofimovs svara kategorijā līdz 52 kg 1.vieta 

9. Mihails Sotņiks svara kategorijā līdz 57 kg 3.vieta 

10. Ņikita Golenkovs svara kategorijā līdz 57 kg 1.vieta 

11. Nords Rudens Koblencs svara kategorijā līdz 60 kg 1.vieta 

12. Viktors Sotniks svara kategorijā līdz 57 kg 3.vieta 

 

Profesionālās ievirzes izglītības programmā peldēšanā 2022./2023.mācību gadā bija 197 izglītojamie 

sekojošās mācību treniņu grupās (skatīt 3.attēlu): 

 

3.att. Mācību treniņu grupu profesionālās ievirzes sporta programmā peldēšana 

Profesionālās ievirzes izglītības programmas paukošanas izglītojamie 2022./2023.m.g. piedalījās 

Latvijas Paukošanas federācijas rīkotajās un starptautiskajās sacensībās.  

19.tabula 

Paukošanas nodaļas izglītojamo izcīnītās godalgotās vietas Ziemeļvalstu čempionātā paukošanā 

ar špagu 2022 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Ierocis Vieta 

1. Sofija Prošina špaga 1.vieta 

 

 

 

1

2

2

1

11

1

1

1

2

1

Rīgas bērnu un jaunatnes sporta skolas "Rīdzene" mācību treniņu grupu 

skaits profesionālās ievirzes sporta izglītības programmā - paukošanā 

2022./2023.m.g.

SSG MT-1 MT-3 MT-4 MT-5 MT-6 MT-7 SMP-1 SMP-2 SMP-3 ASM



20.tabula 

Paukošanas nodaļas izglītojamo izcīnītās godalgotās vietas  

European cadets circuit and U23 Europacup2022 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Ierocis Vieta 

1. Sofija Prošina špaga 1.vieta 

 

21.tabula 

Paukošanas nodaļas izglītojamo izcīnītās godalgotās vietas Eiropas kausā kadetiem 2023 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Ierocis Vieta 

1. Sofija Prošina špaga 1.vieta 

 

22.tabula 

Paukošanas nodaļas izglītojamo izcīnītās godalgotās vietas  

U17 Eiropas čempionātā paukošanā ar špagu 2023 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Ierocis Vieta 

1. Sofija Prošina špaga 2.vieta 

 

23.tabula 

Paukošanas nodaļas izglītojamo izcīnītās godalgotās vietas  

Latvijas čempionātā junioriem un kadetiem 2023 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Ierocis Vieta 

1. Jēkabs Ozoliņš florete 3.vieta 

2.  Liene Ābele florete 3.vieta 

3. Polina Kozlova florete 2.vieta 

4. Karolīna Krastiņa florete 1.vieta 

5. Deniss Ļebedevs florete 3.vieta 

6. Markuss Zdors florete 2.vieta 

7. Sofija Prošina špaga 1.vieta 

8. Artūrs Skadiņš špaga 1.vieta 

9. Daniils Zamkovojs špaga 3.vieta 

 

24.tabula 

Paukošanas nodaļas izglītojamo izcīnītās godalgotās vietas  

Latvijas čempionātā paukošanā pieaugušajiem 2023 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Ierocis Vieta 

1. Sofija Prošina špaga 1.vieta 

2. Polina Kozlova florete 1.vieta 

3. Karolīna Krastiņa florete 2.vieta 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Profesionālās ievirzes izglītības programmā peldēšanā 2022./2023.mācību gadā bija 424 izglītojamie 

sekojošās mācību treniņu grupās (skatīt 4.attēlu): 

 
4.att. Mācību treniņu grupu skaits profesionālās ievirzes sporta programmā peldēšanā 

Peldēšanas nodaļas izglītojamie piedalījās Latvijas Peldēšanas federācijas rīkotajās sacensībās, Lietuvas 

čempionātā un Baltijas valstu čempionātā, kas norisinājās Rīgā. Tās ir ikgadējas sacensības, kas katru gadu 

notiek kādā no Baltijas valstīm- tajās piedalās peldētāji no Latvijas, Lietuvas un Igaunijas. 

 

25.tabula 

Peldēšanas nodaļas izglītojamo izcīnītās godalgotās vietas Latvijas jauniešu meistarsacīkstēs 

peldēšanā 07.10.2022. 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Distance Vieta 

1. Anete Markote  100m brass 3.vieta 

  100m kompl. 3.vieta 

2. Dmitrijs Vasiļjevs  100m brass 2.vieta 

3. Eduards Dombrovskis  100m uz 

muguras 

2.vieta 

 

26.tabula 

Peldēšanas nodaļas izglītojamo izcīnītās godalgotās vietas Latvijas Jauniešu čempionātā 

peldēšanā 21.10.2022. 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Distance Vieta 

1. Reinis Vītols  200m br./st. 3.vieta 

2. Ņikita Zlaminovs  200m brass 3.vieta 

3. Ārons Roderts  200m uz 

muguras 

1.vieta 

 

 

 

4

4

1

1

4

3
3

5

1

3

5

SSG MT-1 MT-3 MT-4 MT-5 MT-6 MT-7 SMP-1 SMP-2 SMP-3 ASM

Rīgas bērnu un jaunatnes sporta skolas "Rīdzene" mācību treniņu grupu 

profesionālās ievirzes izglītības programmā - peldēšana

2022./2023.m.g.



 

 

27.tabula 

Peldēšanas nodaļas izglītojamo izcīnītās godalgotās vietas 10.Starptautiskajās sacensībās "Rīgas 

Sprints" 04.-05.11.2022. 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Distance Vieta 

1. Elizabete Paula Ozola 50m taur./st. 3.vieta 

  100m uz 

muguras 

2.vieta 

  50m uz muguras 2.vieta 

  200m uz 

muguras 

3.vieta 

2. Elizabete Fersta 100m kompl. 3.vieta 

  100m taur./st. 3.vieta 

3. Petra Aleksandra Baumane 200m br./st. 3.vieta 

4. Jegors Mihailovs 200m br./st. 2.vieta 

5. Marta Valkovska 50m brass 3.vieta 

6. Liene Vientiesa 100m br./st. 3.vieta 

7. Kārlis Ādamsons 50m br./st. 3.vieta 

 

28.tabula 

Peldēšanas nodaļas izglītojamo izcīnītās godalgotās vietas Latvijas junioru čempionātā 

peldēšanā 25.-26.11.2022. 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Distance Vieta 

1. Petra Aleksandra Baumane 100m br./st.  2.vieta 

  200m br./st. 1.vieta 

  100m uz 

muguras 

2.vieta 

2. Arella Zariņa 100m taur./st. 2.vieta 

  200m taur./st. 3.vieta 

3. Evelīna Kļava 200m kompl. 2.vieta 

4. Arina Širjajeva 400m kompl. 2.vieta 

5. Patriks Francis Pone 100m br./st. 2.vieta 

  100m taur./st. 2.vieta 

  200m kompl. 2.vieta 

6. Romans Vasiļjevs 800m br./st. 3.vieta 

7. Germans Čiļeks 100m uz 

muguras 

3.vieta 

  100m taur./st. 3.vieta 

  200m kompl. 3.vieta 

8. Maksims Rekstens 100m brass 3.vieta 

9. Magnuss Garais 200m brass 3.vieta 

10. Daņila Petrikins 200m taur./st. 3.vieta 

 

 

 

 



29.tabula 

Peldēšanas nodaļas izglītojamo izcīnītās godalgotās vietas 98.Latvijas atklātajā čempionātā 

peldēšanā 24.-26.02.2023. 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Distance Vieta 

1. Kārlis Ādamsons 50m br./st. 1.vieta 

  50m taur./st. 3.vieta 

2. Marta Valkovska 100m brass 1.vieta 

  50m brass 2.vieta 

  200m brass 2.vieta 

3. Elizabete Paula Ozola 50m uz muguras 1.vieta 

  100m uz 

muguras 

1.vieta 

  200m uz 

muguras 

1.vieta 

  50m taur./st. 2.vieta 

  100m br./st. 3.vieta 

4. Petra Aleksandra Baumane 50m br./st. 2.vieta 

5. Daniela Bērziņa 100m taur./st. 3.vieta 

6. Elizabete Dziļuma 800m br./st. 2.vieta 

7. Dženifera Sirmā 400m kompl. 2.vieta 

8. Artūrs Liepa 1500m br./st. 3.vieta 

 

30.tabula 

Peldēšanas nodaļas izglītojamo izcīnītās godalgotās vietas Latvijas U19 čempionātā peldēšanā 

21.-22.04.2023. 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Distance Vieta 

1. Petra Aleksandra Baumane 50m br./st. 1.vieta 

  100m br./st. 1.vieta 

  200m kompl. 1.vieta 

2. Liene Vientiesa 50m br./st. 2.vieta 

  100m br./st. 2.vieta 

3. Patriks Francis Pone 50m br./st. 2.vieta 

  100m br./st. 3.vieta 

4. Marta Valkovska 100m brass 1.vieta 

  200m brass 1.vieta 

  200m kompl. 2.vieta 

5. Daniela Bērziņa 100m taur./st. 2.vieta 

  400m kompl. 2.vieta 

  200m taur./st. 1.vieta 

6. Elizabete Fersta 100m taur./st. 3.vieta 

  400m kompl. 1.vieta 

  200m taur./st. 2.vieta 

7. Jegors Mihailovs 100m taur./st. 1.vieta 

  100m br./st. 1.vieta 

8. Elizabete Paula Ozola 100m uz 

muguras 

1.vieta 



  200m uz 

muguras 

1.vieta 

  400m br./st. 1.vieta 

9. Germans Čiļeks 200m uz 

muguras 

3.vieta 

  200m br./st. 2.vieta 

  100m uz 

muguras 

2.vieta 

10. Arina Širjajeva 400m kompl. 3.vieta 

11. Danila Petrikins 400m kompl. 3.vieta 

12. Līva Gulbe 200m taur./st. 3.vieta 

13. Romans Vasiļjevs 400m br./st. 2.vieta 

 

31.tabula 

Peldēšanas nodaļas izglītojamo izcīnītās godalgotās vietas 5.Latvijas jauniešu un junioru 

čempionātā peldēšanā 28.-30.04.2023. 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Distance Vieta 

1. Una Freiberga 50m br./st. 2.vieta 

  50m uz muguras 3.vieta 

2. Dmitrijs Vasiļjevs 100m brass 3.vieta 

  200m brass 3.vieta 

  50m brass 2.vieta 

3. Maksims Rekstens 100m brass 2.vieta 

4. Deniss Lobans 200m brass 2.vieta 

5. Līva Gulbe 800m br./st. 1.vieta 

6. Dženifera Sirmā 400m kompl. 1.vieta 

7. Petra Aleksandra Baumane 50m br./st. 1.vieta 

  100m br./st. 1.vieta 

  50m taur./st. 1.vieta 

8. Veronika Ovsiannikova 50m br./st. 2.vieta 

  100m br./st. 2.vieta 

9. Germans Čiļeks 50m uz muguras 3.vieta 

  200m uz 

muguras 

3.vieta 

  100m uz 

muguras 

2.vieta 

10. Arella Zariņa 50m taur./st. 1.vieta 

  100m taur./st. 2.vieta 

11. Danila Petrikins 100m taur./st. 3.vieta 

12. Patriks Francis Pone 100m br./st. 3.vieta 

13. Šarlote Verdenhofa 50m brass 3.vieta 

  800m br./st. 2.vieta 

14. Evelīna Kļava 200m taur./st. 1.vieta 

15. Kira Lyakh 200m kompl. 3.vieta 

  400m kompl. 3.vieta 

16. Magnuss Garais 200m kompl. 2.vieta 

 



32.tabula 

Peldēšanas nodaļas izglītojamo izcīnītās godalgotās vietas Latvijas čempionātā peldēšanā 16.-

18.06.2023. 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Distance Vieta 

1. Petra Aleksandra Baumane 50m br./st. 3.vieta 

2. Kārlis Ādamsons 50m br./st. 1.vieta 

3. Marta Valkovska 100m brass 1.vieta 

  200m brass 1.vieta 

  200m 

komplekss 

1.vieta 

  50m brass 2.vieta 

4. Elizabete Paula Ozola 200m uz 

muguras 

1.vieta 

  100m uz 

muguras 

2.vieta 

  50m taur./st. 2.vieta 

  50m uz muguras 2.vieta 

  100m brīvais 

stils 

3.vieta 

5. Germans Čiļeks 200m uz 

muguras 

2.vieta 

6. Ārons Roderts 200m uz 

muguras 

3.vieta 

7. Ieva Maļuka 100m taur./st. 1.vieta 

  200m br./st. 1.vieta 

  100m uz 

muguras 

1.vieta 

  100m br./st. 1.vieta 

  50m uz muguras 1.vieta 

8. Daniela Bērziņa 100m taur./st. 2.vieta 

9. Elizabete Fersta 100m taur./st. 3.vieta 

  400m 

komplekss 

2.vieta 

10. Arella Zariņa 50m taur./st. 3.vieta 

  200m taur./st. 2.vieta 

11. Elizabete Dziļuma 800m br./st. 2.vieta 

12. Patriks Francis Pone 100m br./st. 3.vieta 

 

33.tabula 

Peldēšanas nodaļas izglītojamo izcīnītās godalgotās vietas Rīgas atklātajās jaunatnes 

meistarsacīkstēs peldēšanā 29.-30.06.2023. 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Distance Vieta 

1. Anete Markote 50m br./st. 2.vieta 

  50m uz muguras 1.vieta 

  50m taur./st. 3.vieta 

2. Petra Aleksandra Baumane 50m br./st. 1.vieta 

  200m br./st. 1.vieta 



3. Veronika Ovsiannikova 50m br./st. 2.vieta 

  200m br./st. 2.vieta 

4. Patriks Francis Pone 50m br./st. 1.vieta 

  200m br./st. 1.vieta 

5. Ārons Roderts 50m br./st. 3.vieta 

  50m uz muguras 1.vieta 

6. Evelīna Krūmiņa 50m brass 2.vieta 

7. Liene Stepanova 50m brass 3.vieta 

8. Deniss Lobans 50m brass 2.vieta 

  200m kompl. 1.vieta 

  50m taur./st. 3.vieta 

9. Maksims Rekstens 50m brass 2.vieta 

  200m kompl. 3.vieta 

10. Alise Locāne 200m kompl. 1.vieta 

11. Dženifera Sirmā 200m kompl. 2.vieta 

12. Arella Zariņa 200m kompl. 3.vieta 

  50m uz muguras 1.vieta 

  50m taur./st. 1.vieta 

13. Danila Petrikins 200m kompl. 1.vieta 

  50m taur./st. 1.vieta 

14. Nora Nagobade 50m uz muguras 3.vieta 

15. Herberts Kristiāns Sviķis 50m uz muguras 2.vieta 

16. Mikus Kuzņecovs 50m uz muguras 3.vieta 

17. Romans Vasiļjevs 200m br./st. 2.vieta 

 

Rīgas bērnu un jaunatnes sporta skolas “Rīdzene” izglītojamā Ieva Maļuka šī gada Latvijas čempionātā, 

kas notika Valmierā no 16.-18.jūnijam laboja Latvijas rekordu 100m tauriņstilā un ar rezultātu 59,52 kļuva par 

Latvijas čempioni.  

Ieva piedalījās World Aquatics Pasaules čempionātā, kas norisinājās Japānas pilsētā Fukuokā no 14.-

30.jūlijam un laboja divus Latvijas rekordus: 200m kompl. ar rezultātu 2:15,33 ierindojās 23.vietā un 200m 

br./st. ar rezultātu 2:00,94 palika 33.vietā.  

Ieva piedalījās arī U23 Eiropas čempionātā peldēšanā, kas no 11.-13.augustam notika Dublinā, Īrijā. 

200m kompl. peldējumā Ieva iekļuva finālā un izcīnīja augsto 6.vietu. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Profesionālās ievirzes izglītības programmas smaiļošanas un kanoe airēšanas nodaļā 2022./2023.mācību 

gadā bija 70 izglītojamais sekojošās mācību treniņu grupās (skatīt 5.attēlu). 

5.att. Mācību treniņu grupu profesionālās ievirzes sporta programmā smaiļošana un kanoe airēšana 

2022./2023.mācību gadā izglītojamie piedalījās 16 sacensībās, ko rīkoja Latvijas Kanoe federācija, 

iestāde, Limbažu olimpiskais centrs un Saldus novada sporta skola, kā arī starptautiskajās sacensībās. 

Olympic hopes sacensībās piedalījās, 8 iestādes izglītojamie: Viktorija Paune, Rolands Kalniņš,  Mārtiņš 

Aldiņš, Sandis Mamontovs, Dairis Lamberts, Dominika Helga Sikorska, Rihards Prūsis un Rihards Korago. 

Rīdzene katru gadu organizē sacensības “Lucavsalas kauss 2022”. Lucavsalas airēšanas bāzē, 

sacensībās pulcēja lielu skaitu dalībnieku no visas Latvijas. Piedalījās gan sporta skolu, gan sporta klubu dažāda 

vecuma smaiļošanas un kanoe airēšanas sportisti. No iestādes piedalījās 54 izglītojamie (skat. 34.tabulu). 

 

34.tabula  

Smaiļošanas un kanoe airēšanas sacensības “Lucavsalas kauss 2022”  

N.p.k. Vārds uzvārds Distance Vieta 

1. Viktorija Paune C-1 2000m, F grupa OPEN sievietes 1.vieta 

2. Henrijs Oto Ķeksis C-1 1000m, D grupa zēni 2009. – 

2010.g.dz. 

3.vieta 

3. Jaroslava Roslova K-1 1000m, D grupa meitenes 2009.-

2010.g.dz. 

3.vieta 

4. Rolands Kalniņš K-1 3000m, B grupa juniori 2005.-

2006.g.dz. 

3.vieta 

5. Aleksis Engelbrehts C-1 3000m, B grupa juniori 2005.-

2006.g.dz. 

3.vieta 

 

Zemgales rudens maratons. Latvijas čempionāts maratonā smaiļošanā un kanoe airēšanā norisinājās 

Jelgavā.  

4
4

8

6

5

5

10

12

16

Rīgas bērnu un jaunatnes sporta skolas "Rīdzene" mācību treniņu grupu un 

izglītojamo skaits profesionālās ievirzes izglītības programmā - smaiļošana un kanoe 

airēšana 2022./2023.m.g.

SMP-3 SMP - 2 SMP - 1 MT-7 MT-7 MT-7 MT-4 MT-4 MT-1



35.tabula 

Zemgales rudens maratons. Latvijas čempionāts maratonā smaiļošanā un kanoe airēšanā  

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Distance Vieta 

1. Viktorija Paune  C-1 8 km Open sievietēm juniorēm, 

jaunietēm un meitenēm 

1.vieta  

2. Dairis Lamberts  K-1 16 km jauniešiem (2006. - 

2007.g.dz.) 

3.vieta  

3. Aleksis 

Engelbrehts  

C-1 16 km junioriem (2006. - 

2007.g.dz.).  

3.vieta 

 

36.tabula 

Sacensības Latvijas čempionāts garajās distancēs. “Pavasara kauss A.Avdejeva balvas izcīņa" 

smaiļošanā un kanoe airēšanā 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Distance Vieta 

1. Viktorija Paune  C-1 4000m, juniores (2005. - 2006.) 2.vieta 

2. Dominika Helga 

Sikorska  

K-1 4000m, juniores (2005. - 2006.) 3.vieta 

3. Gundega Aldiņa  K-1 2000m, jaunietes (2007. - 2008.) 3.vieta 

 

37.tabula 

Smaiļošanas un kanoe sacensības “Lietuvas kauss - pavasara posms 2023”, Traķi, Lietuva 

No iestādes sacensībās piedalījas 16 izglītojamie.  

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Distance Vieta 

1. Kļaviņa Elizabete K-2 500m 3.vieta 

 

38.tabula 

Latvijas Kanoe federācijas jaunatnes meistarsacīkstes un Latvijas Republikas kauss 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Distance Vieta 

1. Gundega Aldiņa K-1 500m jaunietes (2007-2008) 1.vieta  

Atlase uz Pasaules junioru U23 čempionātu 

2. Gundega Aldiņa K-2 500m MIX juniori 2.vieta 

3. Rolands Kalniņš K-1 500m juniori 2.vieta 

4. Sandis Mamontovs K-1 500m juniori 3.vieta 

5. G.Aldiņa – 

D.H.Sikorska 

K-2 500m juniores 2.vieta 

 

39.tabula 

Olimpiskā centra “Limbaži” starptautiskās sacensības smaiļošanā un kanoe 

airēšanā “Sudraba airi" 2023 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Distance Vieta 

1. Viktorija Paune  C-1 200m juniores 2005. - 2006.g.dz. 1.vieta 

2. Gundega Aldiņa K-1 200m jaunietes 2007. - 2008.g.dz. 1.vieta 

3. Sandis Mamontovs K-1 200m juniori 2005. - 2006.g.dz.  2.vieta 

4. Rolands Kalniņš K-1 200m juniori 2005. - 2006.g.dz. 3.vieta 

5. Elizabete Kļaviņa K-1 200m juniores 2005. - 2006.g.dz. 3.vieta 

6. Lika Zacmane K-1 200m jaunietes 2007. - 2008.g.dz. 3.vieta 

7. Rihards Prūsis un 

Rolands Kalniņš  

K-2 200m juniori 2005. - 2006.g.dz. 2.vieta 



8. Sandis Mamontovs 

un Mārtiņš Aldiņš 

K-2 200m juniori 2005. - 2006.g.dz. 

 

3.vieta 

9. Elizabete Kļaviņa K-2 200m juniores 2005. - 2006.g.dz. 2.vieta 

10. Dominika Helga 

Sikorska 

K-2 200m juniores 2005. - 2006.g.dz. 3.vieta 

11. Gundega Aldiņa K-2 200m jaunietes 2007. - 2008.g.dz. 1.vieta 

12. Lika Zacmane K-2 200m jaunietes 2007. - 2008.g.dz. 3.vieta 

13. Henrijs Ķeksis K-2 200m zēni 2009. - 2010.g.dz. 2.vieta 

14. Dominika Helga 

Sikorska 

K-4 200m 2005.g.dz. un vecākas 

sievietes 

2.vieta 

15. Dairis Lamberts K-4 200m jaunieši 2006. - 2010.g.dz. 1.vieta 

16. Elizabete Kļaviņa K-4 200m meitenes 2006. - 2010.g.dz. 1.vieta 

17. Gundega Aldiņa K-4 200m meitenes 2006. - 2010.g.dz. 2.vieta 

 

40.tabula 

Latvijas junioru U 23 Republikas čempionāts smaiļošanā un kanoe airēšanā 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Distance Vieta 

1. Elizabete Kļaviņa  K-4 500m juniores 1.vieta 

  K-4 200m juniores 1.vieta 

  K-1 200m juniores 2.vieta 

  K-2 1000m juniores 2.vieta 

  K-2 500m juniores 3.vieta 

  K-2 200m juniores 3.vieta 

2. Rihards Prūsis  K-2 1000m juniori 1.vieta 

3. Rolands Kalniņš   K-2 1000m juniori 1.vieta 

4. Rihards Prūsis  K-2 200m juniori 1.vieta 

5. Rolands Kalniņš   K-2 200m juniori 1.vieta 

6. Viktorija Paune  C-1 500m sievietes OPEN 1.vieta 

  C-1 200m Open grupa sievietes 1.vieta 

7. Mārtiņš Aldiņš  K-2 500m juniori 3.vieta 

8. Rihards Prūsis  K-2 500m juniori 3.vieta 

9. Dominika Helga 

Sikorska  

K-2 500m juniores 2.vieta  

  K-4 500m juniores 2.vieta 

  K-4 200m juniores 2.vieta 

  K-2 200m juniori 2.vieta 

10. Sandis Mamontovs K-4 500m juniori 2.vieta 

 Rolands Kalniņš K-4 500m juniori 2.vieta 

 Rihards Prūsis  K-4 500m juniori 2.vieta 

 Dairis Lamberts  K-4 500m juniori 2.vieta 

11. Rihards Korago C-4 500m juniori 3.vieta 

  C-4 200m juniori 3.vieta 

12. Aleksis 

Engelbrehts  

C-4 500m juniori 3.vieta 

  C-4 200m juniori 3.vieta 

13. Edgars Engelbrehts  C-4 500m juniori 3.vieta 

  C-4 200m juniori 3.vieta 



14. Gundega Aldiņa  K-4 500m juniores 3.vieta 

  K-4 200m juniores  3.vieta 

15. Rolands Kalniņš  K-1 200m juniori 3.vieta 

16. Artūrs Uzulnieks  

 

C-2 200m U23 vīrieši  3.vieta 

17. Mārtiņš Aldiņš  K-4 200m juniori  3.vieta 

 

41.tabula 

Brocēnu čempionāts smaiļošanā un kanoe airēšanā 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Distance Vieta 

1. Jaroslava Roslova K-1 500m D grupa meitenes 1.vieta 

2. Darja Beļakova K-1 500m D grupa meitenes 2.vieta 

3. Rihards Gaiķens K-1 500m E grupa zēni 2.vieta 

 

 Itālijā, Auronzo norisinājās Pausaules Junioru un U23 čempionāts. Latviju pārstāvēja 17 sportisti, no 

tiem arī mūsu iestādes izglītojamie Mārtiņš Aldiņš, Dairis Lamberts, Sandis Mamontovs, Rolands Kalniņš un 

Rihards Prūsis.  

 

42.tabula 

Pasaules Junioru un U23 čempionāts 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Distance Vieta 

1. Dairis Lamberts, Sandis 

Mamontovs, Rolands 

Kalniņš Rihards Prūsis  

K-4 500m.  18.vieta 

2. Mārtiņs 

Aldiņš un Rihards 

Prūsis  

K-2 500m 27.vieta 

 

43.tabula 

Latvijas Republikas čempionāts smaiļošanā un kanoe airēšanā 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Distance Vieta 

1. Viktorija Paune  C-1 200m sievietēm 2.vieta  

2.  C-1 500m sievietēm 2.vieta 

3. Sandis 

Mamontovs - Rihards 

Prūsis - Rolands 

Kalniņš - Dairis Lambe 

K-4 200m vīriešiem 2.vieta  

 Elizabete Kļaviņa  K-4 200m sievietēm 3.vieta  

  K-2 1000m sievietēm 3.vieta 

  K-4 500m sievietēm 3.vieta 

 

 

44.tabula 

Iestādes sacensības smaiļošanā un kanoe airēšanā "Vasaras airi 2023" 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Distance Vieta 

1. Rolands Kalniņš K-1 200m (2006.g. dz. un vecāki 

jaunieši) 

1.vieta 



2. Sandis Mamontovs  

 

K-1 200m (2006.g. dz. un vecāki 

jaunieši) 

2.vieta 

3. Mārtiņš Aldiņš  

 

K-1 200m (2006.g. dz. un vecāki 

jaunieši) 

3.vieta 

4. Dominika Helga 

Sikorska 

K-1 200m (2006.g.dz. un vecākas 

jaunietes) 

1.vieta 

5. Elizabete Kļaviņa 

 

K-1 200m (2006.g.dz. un vecākas 

jaunietes) 

2.vieta 

6. Rihards Korago C-1 200m (2009.g. un vecāki 

jaunieši): 

1.vieta 

7. Edgars Engelbrehts 

 

C-1 200m (2009.g. un vecāki 

jaunieši): 

2.vieta 

8. Artūrs Žube C-1 200m (2009.g. un vecāki 

jaunieši): 

3.vieta 

9. Viktorija Paune K-1 200m (2006.g.dz. un vecākas 

jaunietes) 

1.vieta 

10. Edgars Lācis 

 

K-1 200m (2007.g.dz.-2008.g.dz. 

zēni): 

1.vieta 

11. Arsenijs Kondratenko 

 

K-1 200m (2007.g.dz.-2008.g.dz. 

zēni): 

2.vieta 

12. Jegors Kondratenko K-1 200m (2007.g.dz.-2008.g.dz. 

zēni): 

3.vieta 

 

13. Gundega Aldiņa K-1 200m (2007.g.dz. - 2008.g.dz. 

meitenes) 

1.vieta 

15. Maksims Kazarins K-1 200m (2009.g.dz. - 2010.g.dz. 

zēni) 

1.vieta 

16. Rihards Gaiķens K-1 200m (2009.g.dz. - 2010.g.dz. 

zēni) 

2.vieta 

17. Gļebs Krievāns K-1 200m (2009.g.dz. - 2010.g.dz. 

zēni) 

3.vieta 

 

18. Jaroslava Roslova 

 

K-1 200m (2009.g.dz. - 2010.g.dz. 

meitenes) 

1.vieta 

19. Darja Beļakova 

 

K-1 200m (2009.g.dz. - 2010.g.dz. 

meitenes) 

2.vieta 

20. Sindija Martinsone 

 

K-1 200m (2009.g.dz. - 2010.g.dz. 

meitenes) 

3. vieta 

21. Illia Lozoniuk 

 

K-1 200m (2011.g.dz. un jaunāki 

zēni) 

1.vieta 

22. Roberts Martinsons 

 

K-1 200m (2011.g.dz. un jaunāki 

zēni) 

2.vieta 

23. Gustavs Kaspars K-1 200m (2011.g.dz. un jaunāki 

zēni) 

3.vieta 

 

45.tabula 

Latvijas Republikas jaunatnes čempionāts smaiļošanā un kanoe airēšanā 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Distance Vieta 

1. Gundega Aldiņa K-1 200m meitenes (2008.-2009.) 1.vieta 



2. Viktorija Paune  C-1 200m un C-1 500m OPEN 

meitenes 

1.vieta 

3. Darja Beļjakova, 

Eduards Ramka  

K-2 500m MIX (2008.-2009.) 1.vieta 

4. Gundega Aldiņa, Sabīne 

Radus 

K-2 200m meitenes (2008.-2009.) 2.vieta 

5. Lika Zacmane, Maksims 

Trubčaņins 

K-2 200m MIX (2006.-2007.) 3.vieta 

6. Darja Beļakova, Eduards 

Ramka 

K-2 200m MIX (2008.-2009.) 3.vieta 

7. Rihards Gaiķens, Gļebs 

Krievāns 

K-2 500m zēni (2010. – 2011.) 3.vieta 

8. Gundega Aldiņa, Sabīne 

Radus 

K-2 500m meitenes (2008. – 2009.) 3.vieta 

9. Lika Zacmane, Maksims 

Trubčaņins 

K-2 500m MIX (2006. – 2007.) 3.vieta 

 

46.tabula  

Latvijas Republikas jaunatnes čempionāts smaiļošanā un kanoe airēšanā 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Distance Vieta 

1. Gundega Aldiņa K-1 200m A grupas meitenes 1.vieta 

  K-2 200m A grupas meitenes 1.vieta 

  K-2 500m A grupas meitenes 1.vieta 

  K-1 500m  A grupas meitenes 2.vieta 

2. Jaroslava Roslova  K-1 200m B grupas meitenes 2.vieta 

  K-2 200m B grupas meitenes 2.vieta 

  K-1 500m B grupas meitenes 2.vieta 

  K-2 500m B grupas meitenes 2.vieta 

3. Darja Beļakova  K-2 200m B grupas meitenes 2.vieta 

  K-2 500m B grupas meitenes 2.vieta 

4. Lika Zacmane  K-2 200m A grupas meitenes 2.vieta 

  K-1 200m A grupas meitenes 3.vieta 

  K-2 500m A grupas meitenes 2.vieta 

5. Rihards 

Korago un Edgars 

Engelbrehts  

C-2 200m A grupa jaunieši 3.vieta 

 

 

 


